tam iuris quam facti defectus, si qui de-

super quomodolibet intervcnerint , sup-

plemus.

ciausuiae.
§ Q. Decementes, eadem decreta valida,

firma et efficacia esse et fore , suosque

plenarios et inlegros effcctus sortiri et ob-

linere, ac ab omnibus, ad quos spectat et

in futurum spectabit, firmiter et inviola-

bilitcr observari et adimpleri, atque se-

cundum * ea per quoscumque iudices ordi-

narios et delegatos, etiam causarum pala-

tii apostolici auditores, iudicari et definiri

debere, ac irritum et inane si secus super

bis a quoquam, quavis auctoritate, scicn-

ler vel ignoranter, conligerit attentari.

derogaiio"'""" § '^' ^'^" obs(anlibus pracmissis, ac om-

nibus illis, quae in diclis litteris concessa

sunt non obstare , ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die xxx augusti

MDcxxvi, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 30 augusti 1626, pontif. anno iv.

ì Vocem secundum nos addimus (a. t.).
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CCXI.

Mandalmn Torquato de Comiiibns , ul

evenicnle Iradilione furtaliliorum, pro-

prignaculorum ci aliorum locorum

Vallis Tellinae, illa recipial nomine

Sedis Apostolicae ^

Dilecto filio nobili viro Torquato

de Comìtibus duci Guadagnoli,

Urbanus Papa Vili.

Dilecte fili, nobilis vir,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 4. Singularis tuae^ in nos et Aposto- Tiiquaiifides

licam Sedem fidei et devotionis meritis

generis nobilitati coniunctis, et, quam in

re militari bactenus oslendisti , virlute
,

solertià et fortitudine inducimur
,
ut le

rei maximi momenti administrandae, quae

idcirco nobis summoperc cordi est, prae-

ficiaraus, sperantes in Domino Tore, ut in

mandatis nostris exequendis noslrac pri-

dem de le conceptae opinioni cumulate

respondeas.

§ 2. Cum itaque alias te dilecti filii no- Jiandamm, Ha

bilis viri Caroli Barberini nostri secundum

carnem fratris germani lolius nostrae et

S. R. E. militiae capitanei et gubernato-

ris generalis locumtcnentem generalem

militum et copiarum tam equcstrium
,

quam pedestrium, necnon tormentorum

bellicorum, armorumque omnium
,
quae

prò fortalitiorum sivc propugnaculorum

Vallis Tellinae, comitatus Dormii, ac op-

pidi Chiavennae , tiliorumque locorum
,

quae in felicis recordalionis Gregorii Pa-

pae XV, praedecessoris nostri, sive nostris

et Sedis Apostolicae manibus deposita lue-

rant, recuperatione conscribi el moveri

respective contingeret, cum facultatibus ac